Ego, González del Halcon [Gonzalo de Alarcón], comediarum actor naturalis Villæ de la Rench [Talavera de la Reina], regni Castella, Toletanens diocesis, nunch vero Barcinone degens, gratis in solutum & satsiafactionem illarum viginti librarum monetæ Barcinonæ quas debeo dareque & solvere teneor vobis discreto Joannis Freyxenet, nottari civi Barcinonæ, licet absenti, & nottarium infrascriptum ex causa mutui per vos mihi sine scriptis bono quo me prosequitis inductus amore facti his diebus proximæ preteritis, quas quidem viginti libras barcinonenses vobis de presenti solvere nech satisfacere quam per viam assignationis infrascripte non possum, assigno & consigno vobis dicto discreto Joanni Freyhent, nottarius civi Barcinonæ, absenti, omne illas viginti libras dictæ monetæ Barcinonæ quas mihi habet dare et solvere tenetur Rodericus Ozorio, comediarum auctor natione castellanus nunch etiam Barcinone residens, pro salariis comedias agendæ una secum dicto Ozorio super quibus petitionem sibi feu in curia verbali honorabilis regentis vicariam Barcinonæ ubi adhuc his pendent inter me, dictum González, agentem, et dictum Osorio, reum ex altera partibus, & pro ut supradicta et alia latius in processu in dicta curia honorabilis regentis vicariam Barcinonæ, auctoritate ratione dicte litis seu causa inter nos dictas partes ventilantis continetur. Preterea ex causa hujusmodi cedo jura quibus juribus possitis dictam pecuniæ quantitatem a dicto Ozorio petere, exigere & inde apocham seu apochas vel alias quascies cautelas facere & firmare, retoclamarumque & retroclama sive secundas querellas exponere, executiones fortias districtus, seu etiam tamen tam facere & instare & alias utiagere ego enim. Dicens & stimam presentis per illuc instrumentum tenore viem epistolæ quo ad hec in se gerentis Roderico Ozorio, comediarum auctore, quatenus de dictis viginti libris barcinonensis mihi ut predictorum per instrumentum debitas, servat & satisfaciatur pareatque & obediat prout & quem admodum mihi seu meis solvere & satisfacere parere & obedire bene tenebatur antepresentem assignationem & consignationem iurumque & actionum cessionum nunch que seu etiam postea quodocunque nechnon etiam in quibuscunque dictæ curiæ scribis presentibus seu futuris vel aliis ad quos specialiter quatenus ad solam presentis instrumentis ostensionem vos ad prosecutionem dictæ causæ & omnes actus prius usque ad eius sententiam & totalem executionem administrent & recognoscant pro legitimo dicte cause actore a dein omnia quæ ego personaliter sia dessem & interessem, facere possem. Et ut predicta juro, *hec igitur*,